

کوتاه

تریاک پستی به مقصد نرسید

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف بیش از دو کیلوگرم تریاک از یک مرسوله پستی در فرودگاه زاهدان خبر داد. سردار محسن عقیلی گفت: مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر از اولویت‌های ماموریتی پلیس فرودگاه‌های کشور است. در همین راستا نیز پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی مبادی ورودی و خروجی مرزهای هوایی کشور و با استفاده از امکانات و تجهیزات برای برخورد با سوداگران این بلا ی خانمان سوز از هیچ اقدامی فروگذار نخواهد کرد. وی با اشاره به کشف تریاک از یک مرسوله پستی در فرودگاه زاهدان بیان داشت: ماموران پلیس مستقر در پایانه خدمات بار فرودگاه زاهدان، حین کنترل و بازرسی مرسولات پستی، به یک مرسوله ارسالی با احتمال حمل مواد مخدر مظنون و اقدام به بازرسی تخصصی از آن کردند. فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور با بیان اینکه ماموران با حضور نماینده شرکت پستی، اقدام به بازرشایی مرسوله مذکور کردند، گفت: ماموران پس از بررسی مرسوله، مقدار دو کیلو و ۱۰۳ گرم تریاک را که به طرز ماهرانه‌ای در بین البسه، جاسازی شده بود کشف و ضبط کردند. عقیلی از شناسایی ارسال‌کننده مرسوله پستی خبر داد و افزود: اقدامات قانونی لازم در خصوص این فرد انجام شد.

سارقان اماکن دستگیر شدند

فرمانده انتظامی ساجیلغ از دستگیری سارقان اماکن خصوصی با اعتراف به ۲۹ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی سلیمانی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در ساجیلغ، رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت و مأموران با انجام چندین شبانه‌روزر اقدامات پلیسی، در نهایت موفق به شناسایی یک نفر سارق در این زمینه شدند. وی عنوان کرد: با هماهنگی مقام قضائی سارق در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود در شهر گلزار دستگیر شد و در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب ۲۹ فقره سرقت از باغ‌ها و اماکن خصوصی با همکاری سه نفر از همدستانش اعتراف کرد و با راهمایی وی، همدستانش نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ساجیلغ در پایان با بیان اینکه متهمان پس از شناسایی مالباختگان و بازرسازی صحنه سرقت در تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضائی شدند، خاطر نشان کرد: رعایت نکات ایمنی همواره بهترین راهکار برای مقابله با سرقت است.

کلاهبرداری میلیاردی در نمایشگاه ماشین اجاره‌ای

رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: فردی که با اجاره یک نمایشگاه ماشین اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از چهار نفر از شهروندان کرچی کرده بود، توسط پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حکمت... شجاعی اظهار کرد: در پی ارجاع چند فقره پرونده کلاهبرداری توسط متصدی یک نمایشگاه خودرو در بلوار دانش آموز کرج به پایگاه دوم پلیس آگاهی البرز، رسیدگی به پرونده در دستورکار کارآگاهان قرار گرفت. وی اظهار کرد: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که متهم این نمایشگاه را به صورت کوتاه مدت اجاره و با وعده تحویل خودروی صفر با قیمت پایین به مالباختگان، از آن‌ها خودرو و پول دریافت کرده و متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز ارزش کلاهبرداری صورت گرفته در این پرونده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعلام و بیان کرد: پس از بررسی‌های اولیه، با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی مخفیگاه متهم در شهر کرج شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه این شخص دستگیر شد. سرهنگ شجاعی با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب کلاهبرداری از مالباختگان پرونده و با بیان اینکه نامبرده پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، به شهروندان توصیه کرد که هنگام انجام معاملات با ارقام بالا، قبل از نقل و انتقال سند از واریز وجوه سنگین خودداری کنند.

اوباشی فقه به دست دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز گفت: شخصی که در یک درگیری خیابانی اقدام به قدرتمنایی با سلاح سرد و برهم زدن نظم و امنیت عمومی در منطقه گلشد کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ محمد نادریبگی گفت: در پی دریافت اخباری مبنی اوباشی نظمی و اختلال در امنیت عمومی توسط یکی از اوباش منطقه گلشد، دستگیری نامبرده در دستورکار سازمان اطلاعات فراجا در استان البرز قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه متهم در منطقه گلشد شناسایی و با هماهنگ مقام قضائی وی دستگیر و چند تیغه سلاح سرد از مخفیگاهش کشف شد. در تحقیقات تکمیلی این اوباش به برهم زدن نظم و امنیت عمومی از طریق درگیری خیابانی و قدرت نمایی با سلاح سرد اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز در پایان از معرفی متهم به مرجع قضائی خبر داد و بیان کرد: پلیس با کسانیکه می‌خواهند نظم و آرامش شهر را با رفتارهای برطرخت مختل کنند، با شدت برخورد می‌کند.

دستگیری متهم کلاهبرداری‌های سریالی



کرد: این فرد پس از خارج شدن خریدار از مغازه متوجه شد که کلاهبرداری شده و مبلغ به حساب واریز نشده است. وی گفت: ماموران دایره

یک سوئیت‌آبازمان شناسایی کردند. سرهنگ نگهبان افزود: تیم رسیدگی‌کننده پرونده پس از هماهنگی‌های لازم قضائی در اقدامی ضربتی متهم را دستگیر و در بازرسی از محل، اموال وی را کشف کردند. وی ادامه داد: متهم ۲۵ ساله پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌های به عمل آمده و مواجهه با مالباخته‌ها به ۲۳ فقره کلاهبرداری از کسبه با رسید جعلی در سطح شهر مشهد اعتراف کرد. فرمانده انتظامی مشهد افزود: تاکنون هفت مالباخته شناسایی و تحقیقات تکمیلی جهت شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد. نگهبان از شهروندان خواست تا با فعالسازی سامانه پیامک حساب بانکی از انجام هرگونه تراکنش بانکی و دریافت یا برداشت از حساب مطلع شوند و قبل از تحویل کالا، مطمئن شوند که این پیامک از سوی بانک و با سرشماره بانک ارسال شده است.

دستگیری سوداگر مرگ با ۴۸ کیلوگرم حشیش

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۴۸ کیلوگرم مخدر حشیش از یک سوداگر مرگ در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پیاف تحبیری مبنی بر فعالیت مجرمانه مالک یک باب منزل مسکونی در جنوب تهران در امر خرید و فروش مواد مخدر رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار داده و متوجه شدند که گزارش واصله صحیح است. وی با بیان اینکه در ادامه هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای عملیات دریافت شد، بیان داشت: بر اساس تحقیقات اولیه صورت

دپوی لوازم خانگی در یک باغ ویلا

فرمانده انتظامی شهرستان لنجان از کشف محموله‌ای از انواع لوازم خانگی قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال که در یک باغ ویلا پود شده بود خبر داد. سرهنگ اسماعیل پریشانی بیان کرد: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان لنجان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا از دپوی محموله‌ای از انواع لوازم خانگی در یک باغ ویلا واقع در شهر باغ بهادران مطلع و موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات طی هماهنگی با مرجع قضائی به همراه رئیس اداره صمت و رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان از محل بازدید به عمل آوردند. فرمانده انتظامی شهرستان لنجان خاطر نشان کرد: ماموران در بازرسی از محل ۲۸۰ قلم انواع لوازم خانگی شامل ۷۸ دستگاه جاروبرقی، ۲ دستگاه سبزی خردکن، ۱۰۰ دستگاه گاز صفحه‌ای و ۱۰۰ دستگاه هود آشپزخانه را کشف کردند که همگی آنها فاقد هرگونه اسناد و مدارک معتبر گمرکی بوده و به صورت قاچاق تهیه شده بودند. سرهنگ پریشانی با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله مشکوفه را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این رابطه ۴ نفر دستگیر و به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

سرقت به روش بی هوشی

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار به عنف که با خوراندن مواد غذایی مسموم و بی هوش کردن مالباختگان اقدام به سرقت می‌کردند، خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: در پی وقوع سرقت به عنف در محدوده شهری و ارسال پرونده به پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع سرعباد دستور کار کارآگاهان آن پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارقان با خوراندن مواد غذایی مسموم به مالباختگان اقدام به سرقت می‌کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت و مخفیگاه ۲ سارق شناسایی شد، افزود: پس از هماهنگی‌های لازم تیمی از ماموران به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به دستگیری ۲ متهم در مخفیگاهشان شدند. سرهنگ طرهانی ابراز داشت: در بازدید از مخفیگاه سارقان آلات و ادوات جرم کشف و به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهری گفت: متهمان ۳۳ و ۲۵ ساله که دارای سوابق متعدد سرقت هستند پس از انتقال به کلانتری ضمن اقرار به بزه‌انسانیی به چندین فقره سرقت در شهری معترف شدند.

دستگیری ۲ آدم‌روبا

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ آدم‌روبا و رهایی گروگان در عملیات ضربتی مأموران خبر داد و گفت: متهمان به ۵ فقره سرقت و گروگانگیری اعتراف کردند. سرهنگ علی قاسم‌پور بیان داشت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره آدم‌روبایی در محدوده اتوبان فتح، بلافاصله با تشکیل تیم‌های عملیاتی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار مأموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر قرار گرفت. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت توضیح داد: بررسی‌های اولیه

نشان از این داشت آدم‌روباها ۴ نفر بوده و با استفاده از یکدستگاه خودروی سواری برپاید ضمن انسداد مسیر بزرگراه و متوقف کردن خودروی گروگان، پس از تخریب خودروی گروگان وی را مورد ضرب و جرح قرار داده و سپس گروگان را به مخفیگاه‌هایشان منتقل کردند. وی تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی در کمتر از ۱۲ ساعت موفق به شناسایی متهمان و مخفیگاه آنان در محدوده تهرانسر تهران شدند. سرهنگ قاسم‌پور خاطر نشان کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی در

اعتراف به سرقت محتویات داخل خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان آران و بیدگل از دستگیری سارق محتویات داخل خودرو با ۲۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ غلامرضا هاشمی‌زاده بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان آران و بیدگل، بررسی موضوع و دستگیری سارق با اسارقان به صورت ویژه در دستورکار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در این راستا کارآگاهان پلیس آگاهی با همکاری مأموران کلانتری ۱۲ شهرستان آران و بیدگل، با بررسی‌های میدانی و جمع‌آوری سرخ‌های موجود موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار شده و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آران و بیدگل با اشاره به کشف مقادیر قابل توجهی اموال داخل خودروی مسروقه در بازرسی از مخفیگاه متهم تصریح کرد: متهم که در مواجهه با ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت در تحقیقات انجام شده به ۲۷ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد. این مقام انتظامی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد از شهروندان خواست: ضمن تجهیز اوتومیل خود به لوازم ایمنی و بازدارنده از سرقت، هنگام ترك اوتومیل از به جای گذاشتن وجوه نقد، اسناد و مدارک و هرگونه لوازم و اموال با ارزش در داخل خودرو اکیدا پرهیز کنند.

سارق باغ هادستگیر شد

فرمانده انتظامی سمنان از دستگیری سارق باغ‌های سمنان خبر داد و گفت: این متهم به انجام ۱۰ فقره سرقت در این محله اعتراف کرده است. سرهنگ عباس عرب غروب ضمن بیان اینکه در پی وقوع چندین فقره سرقت از باغ‌های محله زاقان سمنان موضوع در دستورکار رسیدگی پلیس قرار گرفت، ابراز داشت: فرمانده انتظامی استان در مسجد این محله حضور یافت و مطالبات مردم پیرامون دستگیری سارق با سارقان به سمع و نظر ایشان نیز رسید. وی ضمن بیان اینکه پلیس باگسترزنی نامحسوس شبانه و به‌کارگیری مخبران و منابع توانست به هویت سارق دسترسی پیدا کند، افزود: متهم طی یک عملیات غافلگیرانه هنگام سرقت از یک باغ دستگیر شد. فرمانده انتظامی سمنان ضمن بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه سیر قانونی به دادسرا معرفی شده است، ابراز داشت: متهم در بازجویی‌های فنی به انجام ۱۰ فقره سرقت ابراز و محصولات باغی در این محله اعتراف کرده است. عرب ضمن بیان اینکه استفاده از تجهیزات بازدارنده نظیر حفاظ و دوربین را برای باغات یک ضرورت لازم برشمرد و تصریح کرد: می‌بایست برای تنگ‌کردن عرصه سرقت برای سارقان تجهیزات گرانقیمت باغات در فضای مناسب نگهداری شود. وی افزود: از باغداران انتظار می‌رود در صورت مشاهده افراد مشکوک در کوچه باغات مراتب را به پلیس اطلاع دهند تا به موضوع رسیدگی شود.

خبر کلاهبرداری ۸۰ میلیاردی با جعل سند

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای دو باند کلاهبرداری ملکی که با جعل سند اقدام به فروش مال غیر کرده بودند، خبر داد. سردار حمید هواندو گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی اداره مبارزه با البرز مشخص شد که اعضای دو باند کلاهبرداری ملکی در روستاهای شهرستان ساجیلغ اقدام به جعل اسناد و فروش مال غیر می‌کنند. وی با اشاره به شناسایی و دستگیری هشت نفر در این زمینه مطرح کرد: با توجه تسلط این افراد به قوانین ملکی، از طریق دوزدن قانون با جعل اسناد اقدام به دریافت سند تک برگ کرده و با چندین مرحله خرید و فروش ملک بین خود، اقدام به فروش دو زمین با متراژ بالا به مالباختگان کرده بودند. فرمانده انتظامی استان البرز ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط این افراد را بیش از ۸۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: شهروندان حین انجام معاملات ملکی حتما اصالت اسناد ملک مورد معامله را از سازمان اسناد استعلام و پس از اطمینان از صحت مدارک ارائه شده در آژانس‌های املاک معتبر معامله خود را تکمیل کنند.

انهدام باند ۵ نفره سارقان

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام باند ۵ نفره سارقان مسلح تلفن همراه که با سلاح گرم گوشی تلفن همراه را از مالباختگان به سرقت می بردند، خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در گفت وگو با «فارس» در زاهدان اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه در شهرستان جاپهار موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران انتظامی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی افزود: در این راستا با کار شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته در نهایت محل اختفای سارقان شناسایی و متهمان طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی اولیه یک قبضه کلت کمری به همراه مهمات مربوطه، ۱۰ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف و ضبط گردید. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به اقرار متهمان به ۲۷ فقره سرقت در سطح شهرستان جاپهار، از شهروندان خواست: از تردید غیر ضروری در مکان‌های تاریک و خلوت و حاشیه‌های شهر در ساعات پایانی شب به صورت انفرادی خودداری و در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

توقیف کامیون حامل قطعات قاچاق



فرمانده انتظامی استان گفت: با هویشاری ماموران انتظامی شهرستان بندرلنگه یکدستگاه کامیون حامل قطعات خودرو قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال شناسایی و توقیف شد. سردار علی اکبر جاویدان بیان داشت: ماموران انتظامی بخش مهران شهرستان بندرلنگه در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین گشتزنی در یکی از محورهای مواصلاتی حوزه حفاظتی به یکدستگاه کامیون ایسوزو مشکوک شده و دستور توقف دادند. وی افزود: ماموران جهت بررسی خودرو را متوقف و در بازرسی از آن، یک عدد گیربکس خودرو دو و دو عدد تویی اکسل عقب و دو عدد سینی محور خودرو قاچاق ضبط کردند. فرمانده انتظامی استان ارزش این محموله را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرده و اظهار داشت: در این رابطه راننده خودرو و دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

خطاریه دفترخانه  
مخاطب محترم: آقای عطاالله جعفری (مجهول المکان) باستحضار می‌رساند پیرو خطاریه شماره ۱۱۱ مورخه ۱۳/۱۱/۱۴۰۲ دادنامه شماره ۷۹۱۷۳۴۴ مورخه ۱۴۰۲/۵/۱۴ شعبه ۲۵ دادگاه خانواده یک تهران اجرا گردید و طلاق مفسر شما خانم سارا جوان ادیب تحت شماره ۱۳۷۸۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ در این دفترخانه به ثبت رسید مراتب جهت اطلاع و اقدام مقتضی اعلام می‌گردد آدرس دفترخانه: تهران افسریه انتباهی ۱۴۰۵ متری بین ۱۵ متری سوم و چهارم پلاک ۹۶ تلفن ۳۳۱۵۷۶۴۴  
۳۹۱ سردفتر طلاق ۱۵۰ تهران-سید علی محمد مدنی کلیایگانی خطاریه دفترخانه  
آقای: رضا صحنی: چون جنابعالی طبق برگ اجراءیه ۱۳۰۶۷۳۱۰۴۲۰۰۱۳۰۶۲۸۴۲۰۰۱۳ مورخه ۱۴۰۲/۸/۲۴ و دادنامه ۸۹۴۱۵۶۶ مورخه ۱۴۰۲/۸/۲۳ مورخه شعبه ۲۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران محکوم به تنظیم و امضا، اسناد انتقال نسبت به بیلک ثبتی ۹۰۶ فرعی از ۱۱۹ اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بنام آقای خاتوند اله واشقانی فراهمی شده‌اید لذا به شما اخطار می‌گردد طرف مدت ۲ روز از ابلاغ این خطاریه جهت تنظیم و امضا اسناد انتقال به این دفترخانه (دفتر اسناد رسمی ۴۵۳ تهران) کفیل دفتر اسناد رسمی ۱۳۰۸ تهران) ۱۰۰۰ نفرات تهران بزرگراه شهید ستاری پایین تراز همت نبش بنفشه ۷ پلاک ۴۴۴۸۱۸۱۴ مراجعه نمایید بدیهی است که این صورت اقدامات لازم توسط نامبرده محترم دادگاه انجام خواهد شد. ۳۸۳۳ دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵۳ تهران- کفیل دفتر اسناد رسمی ۱۳۰۸ تهران

برسند. کارشناسان در عین حال می‌گویند: زمین لرزه قدرتمند روز دوشنبه در استان ایشیکاوا ممکن است زمین در منطقه نوتو در نزدیکی مرکز خود را تا ۱.۳ متر به سمت غرب جابه‌جا کرده باشد. اداره اطلاعات زمین فضای ژاپن موسوم به GSI در پی این زمین‌لرزه، داده‌های جی‌بی‌اس را تجزیه و تحلیل کرد. این اداره می‌گوید: ارقام اولیه نشان می‌دهند که یک نقطه مشاهده در شهر «واجیما» در استان ایشیکاوا بیشترین جابه‌جایی را به خود دید و به‌طور اقفی حدود ۱.۳ متر به سمت غرب جابه‌جا شد. به گزارش «ان‌اچ‌کی»، این تجزیه و تحلیل همچنین یک جابه‌جایی حدود یک متری در شهر «آتامیزو» و یک جابه‌جایی ۸۰ سانتیمتری در شهر «سوزو» را نشان می‌دهد. یک نقطه مشاهده در محله «نوتوجیما»ی شهر «نانائو» ۶۰ سانتیمتر به سمت شمال غرب سواحل دریای ژاپن جابه‌جا شد. همچنین به نظر می‌رسد که زمین در استان‌های «تویاما» و «نیگاتا» حدود ۲۰ سانتیمتر به سمت شمال غرب حرکت کرده باشد. جابه‌جایی چندین سانتیمتری زمین در منطقه «کانتو-کوشین» و جاهای دیگر نیز مشاهده شده است. GSI می‌خواهد به تجزیه و تحلیل داده‌ها برای سایر جابه‌جایی‌های نیز ادامه دهد.

شمار قربانیان زمین لرزه قدرتمندی که با بزرگی ۷.۶ درجه در مقیاس ریشتر بعد از ظهر دوشنبه شبه جزیره «نوتو» را لرزاند، به ۶۲ نفر افزایش یافته است و تلاش مقامات برای کمک‌رسانی به بازماندگانی که با دستا انجامد و بارش شدید روبه‌رو هستند، ادامه دارد. به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، مناطق غربی ژاپن از بامداد دوشنبه اول ژانویه با بیش از ۱۰۰ زمین لرزه کوچک یا بزرگ در دریا یا مناطق ساحلی روبه‌رو شده که این زمین‌لرزه‌ها علاوه بر تلفات، منجر به خسارات مالی سنگینی نیز شده است. سازمان هواشناسی ژاپن بارش‌های شدید باران را پیش‌بینی کرده که این خبر بر نگرانی‌ها از رانش زمین افزوده است و می‌تواند تلاش‌ها برای نجات بسیاری از افراد گرفتار در زیر آوار را با مشکلات جدی روبه‌رو کند. این زلزله، مرگبارترین زمین لرزه ژاپن دست‌کم از سال ۲۰۱۶ میلادی محسوب می‌شود و زمین لرزه‌های کوچکتر همچنان در شبه جزیره روی می‌دهد. «فومیو کیشیدا»، نخست‌وزیر ژاپن اعلام کرد که برای سرعت بخشیدن به عملیات امداد و نجات، دولت یک مسیر دریایی را ویژه ارسال کمک باز کرده و به این ترتیب برخی از کامیون‌های بزرگتر اکنون می‌توانند سریع‌تر به برخی از مناطقی که بیشترین آسیب را دیده‌اند،



افزایش قربانیان زلزله در ژاپن